
ClassName Testo34 Place BackNo HorseName GO Rider Owner Judge1

FREE ENTRY FISE

GO F
1 487 NS TORI CLASS F DE ECCHER GIULIA SCHIEDER NADIA 69,5

2 289 OT SUGAR TASTE BABE F MARCHIORI CHIARA MARCHIORI CHIARA 69

3 291 POKER JABA ANTINORI F RIGHI ISABELLA RIGHI ISABELLA 68,5

4 496 HOLLYWOD WHIZ DELMAS F STRBANIKOVA ANNA VANZO RENATA 68

5 288 PLAY BLUE JOEY F CHEMOLLI LUCA RISTORI CHIARA 67,5

5 384 BERRY ROXY BAR F FORADORI GIULIANO FORADORI GIULIANO 67,5

5 388 BH TARIWHIZ F RE GIACOMO RE GIACOMO 67,5

8 295 LIL PLAIN MERCEDES F BOSIN FRANCESCA BOSIN FRANCESCA 67

9 490 HOLLYWOOD SPEED GUN F MEAZZO DAVIDE VEGRO CRISTIAN 65,5

10 494 SPATA MIFI F CANCIANI RENZO SALA REBECCA 0

10 499 RZ LITTLE MOLLY F EBNER GUNTHER EBNER GUNTHER 0

10 493 SH SUGAR SPOOKS F CASSI MARTINA CASSI MARTINA 0

10 400 CS MR WONDERFUL F ZUCCHI GIOVANNI XCS RANCH LLC 0

10 297 GD MAGNUM IN A PIC F DALLA PICCOLA ALESSANDRO AZ. AGR. DALLA PICCOLA GIULIANO 0

10 488 CC HOLLY JABA GUN F SCHIAVO SIMONE POANDL ASTRID 0

10 272 JABA JACS FLASH F MIRANDOLA GIANBATTISTA MIRANDOLA GIANBATTISTA 0

10 430 THE LAST ELECTRICOPY F ZUCCHI GIOVANNI ZANOTTI MASSIMO 0

10 298 KN LADY JOKER F BRAGAZZA ALICE BRAGAZZA ALICE 0

10 433 SMART FLEX DELMASO F MAHLKNECHT LENI MAHLKNECHT MARTIN 0

10 272 JABA JACS FLASH F MASSIGNAN STEFANO MIRANDOLA GIANBATTISTA 0

ARTA FUTURITY 3 YRS OLD OPEN

GO F
1 293 MARY SPAT MIRACLED F DALLA PICCOLA ALESSANDRO MOLETTA ELISA 71

2 427 GZ MOORSHINE F ZUCCHI GIOVANNI ZUCCHI GIOVANNI 70,5

3 300 SHINBAR PILLAR REMIN F TUMIATI FABRIZIO RAMPONI GIULIA 69,5

4 492 CV SPAT N DUN F BAGNARA SERENA VEGRO CRISTIAN 63,5

ARTA FUTURITY 4 YRS OLD NPRO

GO F
1 341 GREAT GOTTA WHIZ F RIGOTT VERENA RIGOTT VERENA 0

ARTA FUTURITY 4 YRS OLD OPEN

GO F
1 501 RZ JACKY JABA F ZENI LUCA ZENI LUCA 68,5

2 491 WHIZKEY PRINCESS F BAGNARA SERENA RAFFAGNATO LORIS 68

3 497 DOLLEYWOOD F CORDIOLI NICOLA ANTOLINI ELEONORA 0

ENTRY LEVEL YOU

GO F
1 299 TOP CHIC SG F TARANTINO SIMONE TARANTINO SIMONE 67

RISULTATI 1° TROFEO FISE DEI PRESIDENTI TRENTINO ALTO ADIGE 2022



GREEN LEVEL

GO F
1 295 LIL PLAIN MERCEDES F BOSIN FRANCESCA BOSIN FRANCESCA 69

2 496 HOLLYWOD WHIZ DELMAS F STRBANIKOVA ANNA VANZO RENATA 67,5

3 289 OT SUGAR TASTE BABE F MARCHIORI CHIARA MARCHIORI CHIARA 67

4 489 SMART SPARKIN SEVEN F GARUTI SILVIA GARUTI SILVIA 65,5

5 433 SMART FLEX DELMASO F MAHLKNECHT LENI MAHLKNECHT MARTIN 0

5 490 HOLLYWOOD SPEED GUN F MEAZZO DAVIDE VEGRO CRISTIAN 0

5 487 NS TORI CLASS F DE ECCHER GIULIA SCHIEDER NADIA 0

GREEN REINER 2

GO F
1 490 HOLLYWOOD SPEED GUN F MEAZZO DAVIDE VEGRO CRISTIAN 67,5

2 299 TOP CHIC SG F TARANTINO SIMONE TARANTINO SIMONE 65,5

3 298 KN LADY JOKER F BRAGAZZA ALICE BRAGAZZA ALICE 63,5

4 493 SH SUGAR SPOOKS F CASSI MARTINA CASSI MARTINA 0

LADIES REGIONALE

GO F
1 488 CC HOLLY JABA GUN F POANDL ASTRID POANDL ASTRID 68,5

2 292 RS GAUDI JAC F BERTOLDI VITTORIA BERTOLDI VITTORIA 68

3 291 POKER JABA ANTINORI F RIGHI ISABELLA RIGHI ISABELLA 0

LIMITED NON PRO REGIONALE

GO F
1 430 THE LAST ELECTRICOPY F ZANOTTI MASSIMO ZANOTTI MASSIMO 68,5

2 272 JABA JACS FLASH F MIRANDOLA GIANBATTISTA MIRANDOLA GIANBATTISTA 68

3 384 BERRY ROXY BAR F FORADORI GIULIANO FORADORI GIULIANO 67,5

4 493 SH SUGAR SPOOKS F CASSI MARTINA CASSI MARTINA 0

4 495 PEPPY JUSTIN TIME MR F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 0

LIMITED OPEN REGIONALE

GO F
1 288 PLAY BLUE JOEY F CHEMOLLI LUCA RISTORI CHIARA 70,5

2 388 BH TARIWHIZ F RE GIACOMO RE GIACOMO 69,5

2 488 CC HOLLY JABA GUN F SCHIAVO SIMONE POANDL ASTRID 69,5

4 489 SMART SPARKIN SEVEN F SCHIAVO SIMONE GARUTI SILVIA 0

NON PRO REGIONALE

GO F
1 341 GREAT GOTTA WHIZ F RIGOTT VERENA RIGOTT VERENA 69,5

2 399 MRS MARGARITA F FERRAROL FRANCESCA FERRAROL MAURIZIO 0

2 499 RZ LITTLE MOLLY F EBNER GUNTHER EBNER GUNTHER 0

OPEN  REGIONALE

GO F
1 287 I SPRING FOR CHICKS F MASSIGNAN STEFANO MIRANDOLA GIANBATTISTA 71

2 491 WHIZKEY PRINCESS F BAGNARA SERENA RAFFAGNATO LORIS 69



3 492 CV SPAT N DUN F BAGNARA SERENA VEGRO CRISTIAN 68

4 297 GD MAGNUM IN A PIC F DALLA PICCOLA ALESSANDRO AZ. AGR. DALLA PICCOLA GIULIANO 0

4 430 THE LAST ELECTRICOPY F ZANOTTI MASSIMO ZANOTTI MASSIMO 0

4 498 LATE LITTLE WAVE F CORDIOLI NICOLA CORDIOLI NICOLA 0

4 495 PEPPY JUSTIN TIME MR F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 0

4 494 SPATA MIFI F CANCIANI RENZO SALA REBECCA 0

4 400 CS MR WONDERFUL F ZUCCHI GIOVANNI XCS RANCH LLC 0

4 427 GZ MOORSHINE F ZUCCHI GIOVANNI ZUCCHI GIOVANNI 0

ROOKIE LEVEL 2

GO F
1 488 CC HOLLY JABA GUN F POANDL ASTRID POANDL ASTRID 68,5

2 493 SH SUGAR SPOOKS F CASSI MARTINA CASSI MARTINA 68

3 489 SMART SPARKIN SEVEN F GARUTI SILVIA GARUTI SILVIA 66

4 495 PEPPY JUSTIN TIME MR F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 64

5 290 BARON NIC OF SUN F RIGHI ISABELLA RIGHI FRANCESCA 0

YOUTH REGIONALE 14/18

GO F
1 290 BARON NIC OF SUN F RIGHI ISABELLA RIGHI FRANCESCA 69


